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Scie a ruban
automatique WIN
A3.6 neuve

Spécifications techniques

Capacités de coupe

Capacité de coupe 90° rond
Capacité de coupe 90° plat (I xh)
Plage de serrage

Longueur mini de coupe

Section mini admissible

Chute mini en cycle automatique
Chute mini en coupe automatique

Infos machine-outil

Type: Scie aruban
Marque:: KASTO Encombrement et poids machine
Modeéle : WIN A3.6
Année : Neuve Longueur
Largueur
Hauteur
Hauteur du plan de travalil
Poids

Caractéristiques de puissance

Moteur scie a variateur de fréquence
Puissance raccordée totale
Longueur d’amenage simple
Longueur d’amenage multiple

Table a rouleaux machine, longueur

5Rue Louis Delage - ZA de la Biliais Deniaud, 44360 VIGNEUX DE BRETAGNE

360 mm

360 x 360 mm
0-360 mm

10 mm

10 x 10 mm
35 mm

10 mm

1 650 mm
2 900 mm
2 030 mm

700 mm

3 450 kg

4 kW

6 kw
500 mm
9999 mm
1100 mm

Rouleaux de transport robustes montés sur roulement a billes

Diamétre des rouleaux
Entraxes des rouleaux
Vitesse de coupe, en continu
Dimensions du ruban
Avance de coupe :
Avance matiéere :
Serrage matiere :

8 unités
60 mm
135 mm

12 - 150 m/min
6096 x 41 x 1.1 mm
a réglage électrique par vis a billes

par vis a billes
hydraulique

Nettoyage du ruban :par brosse chasse-copeaux auto-réglable,

entrainée par moteur électrique
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MACHINES-OUTILS

5Rue Louis Delage - ZA de la Biliais Deniaud, 44360 VIGNEUX DE BRETAGNE
Tél:02.40.63.38.63 - Fax:02.40.63.60.91

Mail : bplmo@bplmo.com | Site : www.bplmo.com

KASTO

Maschinenbau GmbH & Co. KG

Industriestrasse 14 ®
D-77855 Achern-Gamshurst KASTO

Ersatzteile, Ségeblatter, Service
Spare parts, Saw blades, Service
Piéces, Lames de scie, Maintenance

1 +49 (0) 7841 /61-0
2t +49(0) 7841 /61-111
www.kasto.com

® Nachster Wartungstermin
@ Next date for maintenance
@® Prochaine date d'entretien

2024
3450 k9

6709 106 022

400/440 50/60 Hz 3

KASTO Maschi
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